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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L14425401F

2. Emri i subjektit Armand Kasapi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/08/2011

5. Fusha e veprimtarisë Dhenie skela me qera, dhe punime te ndryshme ndertimi. 
Punime te ndryshme hekuri.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  KARBUNARE Lagjja e Sulenjve, godine 1 
kateshe, 150 m larg Kabines Elektrike. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Kamionçine Iveco me targe AA 
870 KG. 
Fier Lushnje  LUSHNJE Veture Volksvagen me targe AA 
887 DE. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EDIL-KASAPI G.E.A
Telefon: 0695444929  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-586582-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-590359-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("EDIL-KASAPI G.E.A")         
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Lista e Dokumenteve:

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-486379-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Dhenie skela me qera, dhe punime te ndryshme ndertimi.")          u 
be            ("Dhenie skela me qera, dhe punime te ndryshme ndertimi. Punime te 
ndryshme hekuri.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-569636-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Furgon Mercedes Benz me targe AA 004 SC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735279-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Kamionçine Iveco me targe AA 870 KG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Veture Volksvagen me targe AA 887 DE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Furgon Mercedes Benz me targe AA 004 SC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:07/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4410D516-3E35-4C03-8973-7D48CDE662E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818FA05F-0598-4A93-BC71-B38DDFB058DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F0850A-963D-47EB-95C6-7B9CD6836D7A

